L -
. //%'//(}}/ﬂﬂ'(r de “Celucacicn

“2012 - Afio de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO*

y - - 4. /«) . j : ) ’ o PPN £
Clniveriidad - f’(f*/l(i/lfyl(‘(l/ acienal (RSP FAOR g
Rectorade

Buenos Aires, 15 de marzo de 2012.

VISTO la Resolucién N° 674/2011 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Rosario, relacionada con la situacién del alumno Pablo Gastén GARATE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursd asignaturas sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisiéon de Ensenanza en su dictamen
del 14 de marzo de 2012, aconsej6 refrendar la Resolucion N° 674/2011 de la Facultad
Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 674/2011 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Rosario y convalidar el cursado de las asignaturas Mantenimiento y

Proyecto de Mdaquinas, sin tener aprobada previamente su correspondiente correlativa



“2012 - Afio de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO”

1 -
i//i:u'r)’/(w’(r de “Eucacicn
Cliveriidad -iﬁ;}lﬁ/ﬂ;/l'(!(t »%;/ﬂild/
@ ;ﬂ/(tlf(mlﬁ

Estabilidad II, al alumno Pablo Gastén GARATE, Legajo N° 28304, de la carrera
Ingenieria Mecénica.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 323/2012

UTN
M.K.

RECTOR

- N

AUS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



